
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/281/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu  Zakładowi Opieki Zdrowotnej Miejsko 

Gminnemu  Ośrodkowi Zdrowia w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r.  poz. 271 ) 

Rada Miejska w Sośnicowicach 

uchwala: 

§ 1. Nadaje się Statut Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Miejsko-Gminnemu 

Ośrodkowi Zdrowia w Sośnicowicach, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Traci moc  uchwała  Rady Miejskiej w Sośnicowicach Nr XXVI/231/2013 z dnia 25 lutego 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Regina Bargiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5987



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5987


		2013-10-04T08:43:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




